
 
 
Prot. N. 24 del 02.01.2025 

 
DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 01/2025 

 
Oggetto: Approvazione regolamento interno aziendale. 
 
Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 

 
Considerato che:  
- Il Regolamento rappresenta un mezzo per comunicare efficacemente la cultura aziendale, 
rafforzando il senso di appartenenza delle risorse che da tempo fanno parte del team e 
trasmettendo i valori e la mission societaria ai futuri assunti; 
- Il regolamento interno ha lo scopo di definire la linea adottata in merito sia a temi specifici relativi 
all’ambiente di lavoro, come la sicurezza, il rispetto dell’orario lavorativo, il codice di utilizzo di 
ambienti comuni o di particolari strumenti;  
- Si tratta pertanto di linee guida che indirizzano i dipendenti verso l’adozione di procedure mirate a 
preservarne la salute, oltre a dettare gli standard di comportamento per l’operatività quotidiana e 
le relazioni con clienti e partner. 
 

D E T E R M I N A 
 

Di approvare il regolamento interno aziendale allegato alla presente;   
- di dare atto che la presente determinazione: 
- E’ esecutiva; 
- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

 

L’Amministratore Unico 
Ficile Alessandro 

 
 
 
 

SO.SVI.MA. SpA 
Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 
E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 

 
 
 

mailto:sosvima@gmail.com
mailto:pec:
mailto:sosvima.agenzia@pec.it

	- Il regolamento interno ha lo scopo di definire la linea adottata in merito sia a temi specifici relativi all’ambiente di lavoro, come la sicurezza, il rispetto dell’orario lavorativo, il codice di utilizzo di ambienti comuni o di particolari strumen...
	- Si tratta pertanto di linee guida che indirizzano i dipendenti verso l’adozione di procedure mirate a preservarne la salute, oltre a dettare gli standard di comportamento per l’operatività quotidiana e le relazioni con clienti e partner.
	D E T E R M I N A
	SO.SVI.MA. SpA
	Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA)


